ALUMINIUM | BEAM LOADING TEST

TESTING / PRUEBAS
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Material Type : Aluminium 6061-T6 / Tipo de material - Aluminio 6061-T6

LENGTH A ( mm / ft)

LOADING P (kN /kgs /Ibs) | TESTING RESULT / RESULTADO DE LA PRUEBAS

1000/3.3'

148.39 /15,132 /33,359 COMPLETE DESTROYED




